

# **NNTDK ApS**

**CVR-nr.: 40783520**

Lodsgården 1A 1 111  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2022**

---

**Brian Berggreen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NNTDK ApS  
Lodsgården 1A 1 111  
2791 Dragør

CVR-nr: 40783520  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, hvor hovedaktiviteterne er B2B-salg af softwarelicenser samt udvikling, salg, service og rådgivning i forbindelse med it-systemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2021 udgør 5.521 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af at selskabet er nystartet og har være påvirket af COVID-19 i den største del af selskabets eksistens.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		20.291	54.090
Eksterne omkostninger		-12.321	-45.316
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.970</b>	<b>8.774</b>
Personaleomkostninger		0	-6.398
Andre driftsomkostninger		-2.199	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.771</b>	<b>2.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-249	-258
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.522</b>	<b>2.118</b>
Skat af årets resultat		-1.216	-465
Andre skatter		-34	
<b>Årets resultat</b>		<b>4.272</b>	<b>1.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		4.272	1.653
<b>I alt</b>		<b>4.272</b>	<b>1.653</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		11.232	7.436
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>11.232</b>	<b>7.436</b>
Andre tilgodehavender		6.219	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.219</b>	
Likvide beholdninger		40.355	37.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57.806</b>	<b>45.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.806</b>	<b>45.244</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.272	1.653
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.272</b>	<b>41.653</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.962	
Skyldig selskabsskat		1.216	465
Skyldig moms og afgifter		1.356	3.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.534</b>	<b>3.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.534</b>	<b>3.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.806</b>	<b>45.244</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret